

Számla

1.példány

szerszamoutlet.hu SZERSZÁMOUTLET ÁRUHÁZ 1103 Budapest (X. ker.) Gyömrői út 76-80. tel.: +36 1 770 8320, e-mail: info@szerszamoutlet.hu		Prompt-H Számítástechnikai Oktatási, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (kód:30235) 2100 Gödöllő Testvérvárosok útja 28 				
Adószám: 11309482-2-18 EU adószám: HU11309482 Bank: MBH Bank Nyrt. HUF IBAN HU 72 1010 4789 4453 2100 0200 0009 EUR IBAN HU 95 1010 4789 4453 2100 0100 3308		Adószám: 12337545-2-13, EU adószám: HU Vevő				
Fizetés módja Utánvét	Teljesítés ideje 2025.07.02	Számla kelte 2025.07.02	Fizetési határidő 2025.07.02	Számlasorszám BP058137V25		
Egyéb adatok: Száll.mód: Futárszolgálat						
Cikk, szolgáltatás, megnevezés	SZJ / KN / VTSZ	Mennyiség	Nettó egységár Listaár	Eng.	ÁFA	Nettó érték Bruttó érték
616359000 METABO 10 db darabolótárcsa - SP 125x1,0x22,23 Inox, TF 41 (616359000)		1,00 csg	2 834,65		27 % 765,35	2 834,65 Ft 3 600,00 Ft
P-05898 MAKITA 125 mm gumitányér rögzítőanyával (P-05898)		1,00 db	1 488,19		27 % 401,81	1 488,19 Ft 1 890,00 Ft
P-00985 MAKITA FIBERTÁRCSA 125MM K60 5DB		2,00 csg	1 464,57		27 % 790,87	2 929,13 Ft 3 720,00 Ft
P-01018 Makita 125mm fibertárcsa K120 5db		2,00 csg	1 464,57		27 % 790,87	2 929,13 Ft 3 720,00 Ft
050712506009 SZERSZÁMOUTLET G-QZ Lamellás csiszolótányér K60, 125x22mm (050712506009)		1,00 db	464,57		27 % 125,43	464,57 Ft 590,00 Ft
050712512009 SZERSZÁMOUTLET G-QZ Lamellás csiszolótányér K120, 125x22mm (050712512009)		1,00 db	464,57		27 % 125,43	464,57 Ft 590,00 Ft
2608606717 Bosch X551 legyezőtárcsa fémhez, kúpos, üvegszövet alátétányér, Zirkon D125 mmx22.23 mm, P60		2,00 db	622,05		27 % 335,91	1 244,09 Ft 1 580,00 Ft
2608607347 Bosch legyező csiszolótárcsa (125 x 120mm)		2,00 db	622,05		27 % 335,91	1 244,09 Ft 1 580,00 Ft
2608901473 BOSCH SCM N475 legyezőtárcsa, durva o 125 mm, 15 mm X-LOCK		1,00 db	2 039,37		27 % 550,63	2 039,37 Ft 2 590,00 Ft
2608901475 BOSCH SCM N475 legyezőtárcsa, finom o 125 mm, 15 mm X-LOCK		1,00 db	2 039,37		27 % 550,63	2 039,37 Ft 2 590,00 Ft
A-80933 MAKITA csiszolótárcsa ACÉL 125x6mm (A-80933)(P-05848) nettó kg: 0,102		1,00 db	291,34		27 % 78,66	291,34 Ft 370,00 Ft
2608603182 BOSCH Standard for Metal A24 P BF hajlított 125 x6,0mm, o22,23mm		1,00 db	322,83		27 % 87,17	322,83 Ft 410,00 Ft
B-18552 MAKITA flexibilis csiszolótárcsa 125x3mm INOX AC46 (B-18552)		1,00 db	385,83		27 % 104,17	385,83 Ft 490,00 Ft
B-53110 MAKITA flexibilis csiszolótárcsa 125x4mm (B-53110)		1,00 db	464,57		27 % 125,43	464,57 Ft 590,00 Ft
B-56390 MAKITA csiszolótárcsa INOX 125x7,2mm AZ24N LONG LIFE (B-56390)		1,00 db	622,05		27 % 167,95	622,05 Ft 790,00 Ft
4932451502 MILWAUKEE Csiszolókorong fémhez 125x6 Hajlított SG27 PRO+ nettó kg: 0,150; VTSZ szám: 68042218		1,00 db	645,67		27 % 174,33	645,67 Ft 820,00 Ft
8803354 EXTOL Csiszolókorong/négertárcsa sarokcsiszolóhoz 125x14x22,2mm		1,00 db	1 535,43		27 % 414,57	1 535,43 Ft 1 950,00 Ft
KO52743 M6x30mm HLF TM metrikus csavar Horg. DIN 933 8.8 (500db/dob) (VIS03020060030)		20,00 db	19,68		27 % 106,30	393,70 Ft 500,00 Ft

A bizonylat megfelel a vonatkozó jogszabályi előírásoknak. Bélyegző és aláírás nélkül is hiteles.

Cikk, szolgáltatás, megnevezés	SZJ / KN / VTSZ	Mennyiség	Nettó egységár Listaár	Eng.	ÁFA	Nettó érték Bruttó érték
KO00511 Anya M6 HLF Horg. DIN 934-8 (2000db/dob) nettó kg: 2,100		50,00 db	3,94		27 % 53,15	196,85 Ft 250,00 Ft
KO04740 Anya ZÁRT M6 HLF Horg. DIN 1587-5 (1000db/dob)		50,00 db	10,24		27 % 138,19	511,81 Ft 650,00 Ft
KO03712 Menetes szál TOLDÓ ANYA M 6 DIN6334 (500db/dob)		20,00 db	24,41		27 % 131,81	488,19 Ft 620,00 Ft
KO00512 Anya M8 HLF Horg. DIN 934-8 (1000db/dob) (VIS04006080000) nettó kg: 0,004		50,00 db	8,66		27 % 116,93	433,07 Ft 550,00 Ft
KO03713 Menetes szál TOLDÓ ANYA M 8x28 DIN6334 (250db/dob) kifutó nettó kg: 0,022		20,00 db	37,80		27 % 204,09	755,91 Ft 960,00 Ft
KO04741 Anya ZÁRT M8 HLF Horg. DIN 1587-5 (500db/dob)		50,00 db	18,90		27 % 255,12	944,88 Ft 1 200,00 Ft
443060-3 MAKITA szövet szűrő DCL-hez (443060-3) nettó kg: 0,085		2,00 db	291,34		27 % 157,32	582,68 Ft 740,00 Ft
451208-3 MAKITA műanyag előszűrő DCL-hez (451208-3)		2,00 db	409,45		27 % 221,10	818,90 Ft 1 040,00 Ft
198555-8 MAKITA 198555-8 Körkefe porszívóhoz		1,00 db	1 015,75		27 % 274,25	1 015,75 Ft 1 290,00 Ft
KO50778 Rugós alátét M6 Horg.DIN127 (2000db/dob)		50,00 db	3,94		27 % 53,15	196,85 Ft 250,00 Ft
KO50779 Rugós alátét M8 Horg.DIN127 (1000db/dob) nettó kg: 0,002		50,00 db	5,51		27 % 74,41	275,59 Ft 350,00 Ft
KO50772 Fakötésű alátét vékony M6 Horg.DIN9021(M6x18x1,6mm) nettó kg: 0,002		50,00 db	6,30		27 % 85,04	314,96 Ft 400,00 Ft
KO50773 Fakötésű alátét M8 Horg.DIN9021 (M8x25x2mm) nettó kg: 0,003		50,00 db	15,75		27 % 212,60	787,40 Ft 1 000,00 Ft
4932479027 MILWAUKEE Védőszemüveg (Víztisztá) (4932479027) nettó kg: 0,180		2,00 db	1 960,63		27 % 1 058,74	3 921,26 Ft 4 980,00 Ft
960016 EXTOL drótkefe hajlított, műanyag nyél; rezezett, 24cm, 30mm szálhossz nettó kg: 0,206		2,00 db	362,20		27 % 195,59	724,41 Ft 920,00 Ft
84921 EXTOL drótkefe 5 soros fanyelű ; 280mm hosszú, 25mm szálhossz +++		2,00 db	433,07		27 % 233,86	866,14 Ft 1 100,00 Ft
YT-6338 YATO Drótkefe 4 soros (INOX) (260 mm) (YT-6338) nettó kg: 0,154		2,00 db	803,15		27 % 433,70	1 606,30 Ft 2 040,00 Ft
PA-70 TORMEK PA-70 Fenőpaszta nettó kg: 0,352		1,00 db	3 377,95		27 % 912,05	3 377,95 Ft 4 290,00 Ft
/UTÁNVÉT UTÁNVÉT KEZELÉSI KÖLTSÉG SZJ-60.24.22		1,00 db	307,09		27 % 82,91	307,09 Ft 390,00 Ft
			27 %-os ÁFA		10 925,00	40 465,00 Ft
			ÁFA nélküli összesen:			40 465,00 Ft
			ÁFA összesen:			10 925,00 Ft
			Számlaérték összesen:			51 390,00 Ft

Cikk, szolgáltatás, megnevezés	SZJ / KN / VTSZ	Mennyiség	Nettó egységár Listaár	Eng.	ÁFA	Nettó érték Bruttó érték
--------------------------------	-----------------	-----------	---------------------------	------	-----	-----------------------------

Fizetendő:

51 390,00 Ft

azaz: Ötvenegyezer-háromszázkilencven Ft

EPR:
A kiterjesztett gyártói felelősségi díj megfizetése az eladót terheli.

A számlához kapcsolódó rendelések/ajánlatok : BP37867-25VR (hiv.: 663076 (Külső webáruházias rendelés) Hiv: 663076)
A számla közvetített szolgáltatást tartalmaz.

EPR:
A kiterjesztett gyártói felelősségi díj megfizetése az eladót terheli.

Elektronikusan (EDI) kiállított és továbbított számla